


    



    
	Přejít na obsah


	




    

    
        
        
    
        
            
                toggle
            
            
                
            
        

        
            
                search
            
        

        
            
            
        

    



        
        
    
        
            
                
                    
                    







            
                
                    
                
            

        
        

        

    
    
        
        
        
            
                
                    
                
            
            
            
        

        search
    


    

    



    
    
    
        
        
        
    
        
    
    
        
        
        



    
    



    
    
    


    
        
    
    




    


    
        
    
    




    


    
        
    
    




    


    
        
    
    




    


    
        
    
    




    


    
    

    




    



    
    

	
	
		

		
			
				

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
    
        
        

    

                        
                    

                    

                    
                

            

            
            
        
    
    





				
			

			
				
					
						
    




    

    
        
    



					

				

			

		
	





    
    







    




    











    


    
    

    




    



    
    







    



	

	
		
			
				


	Projděte naši nabídku



    


				
					
    
        
               Máme širokou škálu čerpadel, čerpacích řešení a služeb pro všechny aplikace. Zde vyberte své výchozí místo.

            
    



    


				

			

		
	


	
		
			
				
					
						
	

	
		
			


    
        
			
            

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
    
        
        

    

                        
                    

                    

                    
                

            

            
            
        
    
    




        

        
    

    
        	
                
					
                    Aplikace
                

            


        
            
                
                    Aplikace
                

                
                    Objevte dostupné aplikace a najděte tu, která odpovídá vašemu aktuálnímu úkolu.
                

                
            

        


		
    





		

	

					
						
	

	
		
			


    
        
			
            

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
    
        
        

    

                        
                    

                    

                    
                

            

            
            
        
    
    




        

        
    

    
        	
                
					
                    Kategoriích výrobků
                

            


        
            
                
                    Kategorie
                

                
                    Získejte přehled o kategoriích výrobků.
                

                
            

        


		
    





		

	

					
						
	

	
		
			


    
        
			
            

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
    
        
        

    

                        
                    

                    

                    
                

            

            
            
        
    
    




        

        
    

    
        	
                
					
                    Produkty a služby
                

            


        
            
                
                    Výrobky od A do Z
                

                
                    Najděte přesně to, co hledáte v tomto seznamu produktů.
                

                
            

        


		
    





		

	

					

				

			

		

		
	


	

	
		
	







    












    
        
            
                
                    
                        
                            


	
	
	Dimenzovat čerpadlo



    


                            
    
        Najděte správné čerpadlo pro vaše požadavky na instalaci.
    



    


                        
                        
                            
    



                            
                                
                                        Open Advanced Selection
                                
                            

                        
                    
                

            

        

    




    




    


    
    

    




    



    
    

    
        
            
                


	Produkty a služby



    


                
                    
    
        Grundfos nabízí celou řadu služeb, které jsou navrženy s cílem vytěžit maximu z vaší investice do čerpadel. Spojte se s námi a dozvíte se více. 


    



    


                

            

        
        




    
    
    
    




        
            
                
                
                
                
    




    
    
    
    


    
    
        
            
                
                    
                

            

            
                
                    Dokumenty, ceníky a akce
                

                
                    Rychlá cesta k aktuálním ceníkům v PDF,  dokumentům a akcím
                

                
                    
                        Dokumenty,  akce, ceníky
                    

                

            

        
    













    




    
    
    
    


    
    
        
            
                
                    
                

            

            
                
                    Nakupujte přes náš Extranet
                

                
                    Pokud jste náš obchodní partner a chcete přístup na Extranet pro online nákupy, kontaktujte prosím vašeho obchodního zástupce Grundfos, který vám v tomto procesu pomůže.
                

                
                    
                        Přístup na Extranet
                    

                

            

        
    













    




    
    
    
    


    
    
        
            
                
                    
                

            

            
                
                    Grundfos Newsletter
                

                
                    Přihlaste se k odběru našeho newsletteru. V newsletteru informujeme o novinkách, akcích nebo školeních z našeho oboru. Obsah newsletteru přizpůsobujeme oblastem zájmu, které si zvolíte při registraci.
                

                
                    
                        Registrovat k odběru
                    

                

            

        
    












                
                
            

        









    



    




    











    


    
    

    




    



    
    

    
        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
    
        
        

    

                        
                    

                    

                    
                

            

            
            
        
    
    




    

    
        
            
                


	Objevte své příležitosti ve společnosti Grundfos



    



                




    
    
    
    
        
               Připojte se k nám při řešení světových problémů s vodou a klimatem a vytvořte kariéru v globální organizaci. Objevte nové příležitosti a podívejte se na naše otevřené pozice.

            
    



    





    
    
    
    




        
            
                
    









    









                
                
                
                
                
            

        







    
    
    
    




    
    
        

        
            Kariéra
        
    









            

            
                
    



            

        

    




    




    











    


    
    

    




    



    
    
    



    
        
            
                
                    
                        
                            




    
    
    
    
        Vlastníte rodinný dům a chcete zlepšit vaše každodenní pohodlí?

Podívejte se na sekci "Dům & Zahrada" na našem webu, kde se věnujeme běžným problémům s čerpadly a vodou v domácnosti. Poradíme vám, jak zlepšit vaše instalace a navíc ušetřit vodu i energie.


    



    





    
    
    
    




    
    
        

        
            CHCI PERFEKTNÍ VODU
        
    









                        

                    

                

                
                    
                        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
    
        
        

    

                        
                    

                    

                    
                

            

            
            
        
    
    




                        
                    

                

            

        

    






    











    


    
    

    




    



    
    

    
        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
    
        
        

    

                        
                    

                    

                    
                

            

            
            
        
    
    




    

    
        
            
                


	Představujeme nový způsob komunikace pomocí chatu



    



                




    
    
    
    
        Získejte rychle a snadně podporu. Kdykoliv a kdekoliv.


    



    





    
    
    
    




    
    
        

        
            Kontaktujte společnost Grundfos
        
    









            

            
                
    



            

        

    




    




    











    





    



        
    
    

    



    
        
            
                
                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    

                                                        
                                                            
	                                                            Produkty a služby
	                                                            
                                                            

                                                        

                                                        
                                                            Aplikace
	                                                        
                                                        
                                                            Produkty A-Z
	                                                        
                                                        
                                                            Kategorie
	                                                        
                                                        
                                                            Kapaliny
	                                                        
                                                        
                                                    
                                                

                                            
                                                
                                                    

                                                        
                                                            
	                                                            Podpora
	                                                            
                                                            

                                                        

                                                        
                                                            Návody a průvodci
	                                                        
                                                        
                                                            Kontaktovat servis
	                                                        
                                                        
                                                    
                                                

                                            
                                                
                                                    

                                                        
                                                            
	                                                            Školení
	                                                            
                                                            

                                                        

                                                        
                                                            Grundfos Ecademy
	                                                        
                                                        
                                                            Výzkum a poznatky
	                                                        
                                                        
                                                            Grundfos pro instalatéry
	                                                        
                                                        
                                                            Připadové studie
	                                                        
                                                        
                                                    
                                                

                                            
                                                
                                                    

                                                        
                                                            
	                                                            O nás
	                                                            
                                                            

                                                        

                                                        
                                                            Kariéra
	                                                        
                                                        
                                                    
                                                

                                            
                                                
                                                    

                                                        
                                                            
	                                                            Kde koupit
	                                                            
                                                            

                                                        

                                                        
                                                    
                                                

                                            
                                                
                                                    

                                                        
                                                            
	                                                            
	                                                            
		                                                            Rychlé odkazy
                                                            

                                                        

                                                        
                                                            Grundfos.com
	                                                        
                                                        
                                                            MůjGrundfos
	                                                        
                                                        
                                                            Product Center
	                                                        
                                                        
                                                            Product recycling
	                                                        
                                                        
                                                            Marketingové Centrum
	                                                        
                                                        
                                                            ePaper Portal
	                                                        
                                                        
                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    
                                
                            

                        

                    


					
    
        
            
                







                Grundfos Sales Czechia and Slovakia s.r.o.
                

                    Čajkovského 21
                    
                

                779 00 Olomouc
                Tel.: 585 716 111, Email: gcz@grundfos.com, Email pro zasílání poptávek: poptavky@sales.grundfos.com
            
            
        
    


                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                                
                                    
                                
                            
                                
                                    
                                
                            
                                
                                    
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                Právní otázky
                            
                                Přihlaste se k odběru
                            
                                Všeobecné obchodní podmínky prodeje produktů a služeb
                            
                            Kontaktovat Grundfos
                        

                    

                
            
        
    





        
    
    






	
	
	



    

    
	
	

	

	

	

	

    

    





    
    
    
    







    
    
    


    
    
    
    
    


    












    
    
    


    
    
    


    
    



    
    





    

    

    




    


